
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria nº BRA.0015/2021, de 20 de janeiro de 2021 
 

Dispõe sobre a substituição do Diretor Adjunto 

Educacional 

 

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA 

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, 

de 04.11.2015; da Portaria nº BRA.0192/2020, de 23.12.2020; e do Processo 23312.000075.2021-

13, RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Camila Fátima dos Santos, SIAPE 1743172, 

ocupante do cargo de Assistente em Administração pertencente ao quadro permanente deste IFSP, 

para substituição do Diretor Adjunto Educacional (CD-4) do câmpus, no período de 26/01/2021 a 

09/02/2021, por motivo de férias do titular. 

 

 

 

JADE SCHEVENIN 


		2021-01-20T20:49:22-0200
	JADE SCHEVENIN:38539135809




